
بولتــــن خبـــری انجــمن صنایع نساجـــی ایـــران سال شانزدهم    شماره 549    د ی ماه 1402

عصر روز یکشنبه پنجم آذر ماه هزار و یکصد و چهل و چهارمین 
نشست هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران در محل دفتر 

انجمن برگزار شد.
دبیران  و  روسا  و  مدیره  هیئت  اعضای  که  نشست  این  در 
کارگروه های تخصصی حضور داشتند در خصوص تعرفه های 
گمرکی پیشنهادی برای کتاب مقررات صادرات و واردات سال 

۱۴۰۳ بحث و تبادل نظر شد.
در ادامه این نشست دکتر محسن گرجی مدیر کل دفتر صنایع 
منسوجات و پوشاک، سرکار خانم گلنار نصراللهی مشاور وزیر 
صمت، منزوی زاده رئیس هیئت مدیره قالی سلیمان و محمود 
اتاق  اجتماعی  تامین  و  کار  مالیات  کمیسیون  رئیس  تولایی 

مشاور وزیر صمت و مدیر کل دفتر منسوجات؛ میهمانان هیئت مدیره انجمن

علاقه مندان به اخبار و اطلاعات مرتبط با بولتن رشته ها و بافته ها می توانند كلیه مطالب بولتن را در سایت انجمن صنایع نساجی ایران 
به آدرس www. aiti.org. ir مشاهده فرمایند. 

 )دیدگاه ها و نظرات چاپ شده در بولتن لزوماً نظر بولتن رشته ها و بافته ها نمی باشد.(

استاندارد برچسب و نشانه گذاری پوشاک 

در دستور کار سازمان ملی استاندارد
سازمان ملی استاندارد ایران در نظر دارد تا استاندارد برچسب 
و نشانه گذاری مربوط به ویژگی های پوشاک را با همکاری 
ذی نفعان تدوین نماید در این راستا جلسات مختلفی را برگزار 

نموده است.
 توجه به حقوق مصرف کننده در هنگام خرید پوشاک و 
اطلاع از مشخصات پوشاک خریداری شده و نحوه نگهداری 
و استفاده بهینه از آن از مهم ترین موارد مد نظر در تدوین 
استاندارد مذکور است و در سطح بین المللی نیز الصاق شناسه 
ویژگی های محصول تولیدی از جمله مواردی است که در 
جهت رعایت حقوق مصرف کننده مورد توجه تولید کنندگان 

قرار گرفته است.
در کشور ایران نیز در سال های اخیر بحث الصاق برچسب 
شناسه کالا به لحاظ اطلاع خریدار از ویژگی های محصول 
و نیز امکان ردیابی و تمایز محصولات تولید داخل از کالای 
قاچاق وارداتی مورد توجه بوده است که متاسفانه به دلیل 
عدم وجود زیرساخت های لازم عملی نشده است و تجربیات 
ناموفق مربوط به ایران کد، شبنم، جی اس وان و سایر موارد 
نشان داد که اجرای موفق و فراگیر چنین طرح هایی نیازمند 

بسترسازی مناسب در سطح جامعه می باشد.
استانداردهای  شدن  اجباری  بحث  گذشته  ماه های  در 
صنعت نساجی به دلیل مزاحمت های بی شمار برای تولید و 
همچنین عدم امکان عملیاتی شدن آن در کشور با مخالفت 
تشکل های مختلف نساجی مواجه بود و تلاش های سازمان 
ملی استاندارد در اجباری نمودن این استانداردها منوط به 
اخذ نظر مساعد ذ ی نفعان در فراهم سازی زمینه های اجرایی 
شدن آن شده است لیکن اکثر تشکل ها و ذی نفعان بر این 
باورند که وجود استانداردهای تشویقی برای صنعت بسیار 
ضروری است ولی اجباری نمودن آن بدون در نظر گرفتن 
شیوه های اجرایی آن و جلب نظر مساعد ذینفعان می تواند 

منجر به ایجاد مشکلات در بخش تولید این سند شود.
لازم به توضیح است که تشکل های ذینفع که در تدوین 
این استانداردها مشارکت دارند ضمن سپاس از همکاری و 
تلاش ارزشمند گروه نساجی و پوشاک سازمان ملی استاندارد 
و پژوهشگاه استاندارد در تدوین و به روز رسانی و ویرایش 
نمودن  اجباری  که  باورند  این  بر  نساجی  استانداردهای 
استانداردهایی که امکان اجرایی شدن آن برای کل صنعت 
فراهم نیست منجر به تحمیل هزینه ها و مشکلاتی برای 

تولید کنندگان صنفی و صنعتی خواهد شد.
علاقه مندان می توانند پیش نویس استاندارد مذکور را جهت 
بررسی و اعلام نظر از دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران 

دریافت نمایند
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بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران نیز به جمع حاضرین 
پیوستند.

پس از خیر مقدم دکتر شاهین کاظمی نایب رئیس هیئت مدیره، 
حاضرین به طرح مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی در ارتباط 
با موضوعات مختلف از جمله مسائل و مشکلات ارزی اعم از 
تخصیص و تامین ارز همچنین مشکلات مربوط به رفع تعهدات 
ارزی، مشکلات نقدینگی و تسهیلات بانکی، نظام تعرفه های 
گمرکی، مشکلات تامین مواد اولیه از بورس کالا و درصد رقابت 
در بورس، لزوم توجه به سرمایه گذاری های جدید و بازسازی و 
نوسازی صنعت پرداختند و در جمع بندی موارد مطروحه مهندس 

امامی رئوف دبیر انجمن 

هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران آلمان میهمان انجمن صنایع نساجی ایران

عصر روز یکشنبه نوزدهم آذر ماه هزار و صد و چهل و پنجمین 
با حضور  ایران  نساجی  صنایع  انجمن  مدیره  هیئت  نشست 
اعضای هیئت مدیره و روسا و دبیران کارگروه های تخصصی 

انجمن تشکیل جلسه داد.
در این نشست پس از بحث و تبادل نظر و ارائه گزارشات مربوط 
پاداش  دکتر حمید  با  انجمن  نمایندگان  نشست مشترک  به 
معاون هماهنگی دکتر مخبر )معاون اول رئیس جمهور( و نیز 
مذاکرات انجام شده با دفتر منسوجات و پوشاک وزارت صمت 
در خصوص لزوم اصلاح تعرفه های گمرکی در کتاب مقررات 
صادرات و واردات سال ۱۴۰۳ و نیز گزارش نمایشگاه فرش 

ماشینی استانبول و نیز طرح اهم مکاتبات وارده، آقایان دکتر 
روغنی، ابراهیم جمیلی و فضلی از اتاق بازرگانی ایران آلمان 
طبق دعوت قبلی در جلسه حضور یافتند و پس از خیر مقدم به 
ایشان اعضای محترم هیئت مدیره به طرح مسائل مرتبط با اتاق 
مذکور پرداختند که اهمیت تسهیل روابط تجاری با کشور آلمان 
به عنوان یکی از بزرگترین شرکای تجاری ایران در سال های 
گذشته به خصوص در موضوعات مرتبط با انتقال تکنولوژی و نیز 
لزوم تسهیل اخذ روادید و تسهیل شرایط حضور در نمایشگاه های 

مهم بین المللی در این کشور پرداختند .

ادامه در صفحه 2
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راهبردی  اسناد  به  اشاره  با  و  میهمانان  به  مقدم  ضمن خیر 
تدوین و رونمایی شده در نمایشگاه نساجی و فرش خواستار 
تشکیل شورای نظارت و پایش اجرای این برنامه ها با حضور 
تشکل های ذینفع شد و در ادامه با اشاره به مسائل و مشکلات 
عدیده واحدهای نساجی و قول مساعد وزیر صمت در تفویض 
اختیارات وزیر در حوزه نساجی به مدیر کل دفتر تخصصی، 
خواستار پیگیری تدوین آیین نامه مذکور در جهت جلوگیری از 
صدور بخشنامه ها و دستورالعمل های مزاحم در این صنعت شد.

خصوص  در  توضیحاتی  ارائه  به  گرجی  دکتر  ادامه  در 
پیگیری های دفتر صنایع منسوجات و پوشاک در طول یک 
سال اخیر پرداخت و با اشاره به اهتمام جدی وزارت صمت در 
حل مسائل و مشکلات واحدهای نساجی به مشارکت بالای 
تشکل ها و ذینفعان در همراهی با دفتر منسوجات و پوشاک 
اشاره نمود و اظهار امیدواری کرد با تداوم این حمایت و همکاری 
بتوان برنامه های راهبردی تدوین شده را اجرایی نمود ایشان 
همچنین با اشاره به موضوع تعرفه های گمرکی به لزوم حمایت 
ویژه از صنعت بافندگی در زنجیره ارزش و لزوم توجه ویژه در 

تامین مواد اولیه خام پایه پرداخت.
در ادامه این نشست سرکار خانم نصراللهی مشاور وزیر صنعت 
نیز ضمن اشاره به توجه و اهتمام ویژه وزیر به صنعت نساجی 
به موضوعات مختلف مرتبط با سهمیه های ارزی و مسائل و 
مشکلات ایجاد شده برای واحدهای تولیدی در ماه های اخیر 
پرداخت و از مساعدت های صورت گرفته در حل این مشکلات 
اثرگذار  و  ویژه  نقش  به  اشاره  با  همچنین  ایشان  داد.  خبر 
تشکل های نساجی در صیانت از صنعت به سرمایه گذاری های 

بخش خصوصی و غیردولتی در صنایع نساجی پرداختند و یکی 
از موفقیت های بزرگ این صنعت را حضور بخش خصوصی 

قدرتمند و قوی دانستند.
نشست های  به  اشاره  با  نیز  سلیمان  قالی  مدیر  منزوی زاده 
مشترک با وزیر صمت به لزوم همگرایی و هم افزایی صنعتگران 
و اعضای انجمن صنایع نساجی ایران در حصول نتیجه مطلوب 
پرداخت و ابراز امیدواری کرد با تداوم نگاه ملی در جهت تامین 
منافع کل زنجیره، انجمن صنایع نساجی ایران بتواند از پتانسیل 

به وجود آمده برای رشد صنعت بهره برداری نماید.
در بخش پایانی این نشست محمود تولایی رئیس کمیسیون 
اتاق ایران نیز ضمن اشاره به  مالیات کار و تامین اجتماعی 
نمایشگاه فرش ماشینی تهران و مشارکت ذینفعان در برگزاری 
در  پیگیری ها  آخرین  از  مختصری  گزارش  نمایشگاه  این 
خصوص اصلاح آیین نامه قانون مشاغل سخت و زیان آور 
اتاق  پیگیری های  به  اشاره  با  ایشان همچنین  ارائه فرمودند 
در خصوص مسائل و مشکلات مالیاتی گزارش مختصری از 
عملکرد کمیسیون مذکور ارائه فرمودند با اشاره به موضوعات 
مرتبط به اصلاح قانون کار به لزوم همگرایی و هم افزایی همه 
ذی نفعان در تصمیم گیری های مرتبط با این موضوع پرداختند.

در بخش پایانی این نشست از شرکت قالی سلیمان به عنوان 
واحد منتخب صنعتی در روز ملی استاندارد و شرکت های اطلس 
ریس کاشان و کیمیا پلی استر قم به عنوان واحدهای منتخب 
صنعت نساجی در روز ملی صادرات با اهدای لوح، تقدیر به 

عمل آمد.

مشاور وزیر صمت و مدیر کل دفتر منسوجات میهمان هیئت مدیره انجمن

با توجه به افزایش میزان رقابت در خرید گرانول پلی پروپیلن 
از بورس، جلسه فوق العاده کارگروه پلی پروپیلن در صبح روز 
یکشنبه مورخ ۱9 آذر در محل دفتر انجمن کارفرمایی صنعت 
پتروشیمی و به میزبانی آقای احمد مهدوی ابهر، دبیرکل این 

انجمن برگزار گردید. 

در این جلسه نمایندگان دفتر اداره کل منسوجات و پوشاک 

جلسه کارگروه پلی پروپیلن برگزار شد

کک

این رویداد تجاری۱9 الی 2۳ نوامبر 2۰2۳ )2۸ آبان الی 2 آذر(، 
با شرکت ۱۵۰۰ تولیدکننده )اکثرا ماشین آلات خطوط ریسندگی، 
تولید الیاف، رنگرزی و تکمیل( از 2۳ کشور )عمدتا چین، هند، 
پاکستان، اندونزی و بنگلادش( به هدف ایجاد مشارکت صنعتی، 
اعمال تحولات متمرکز بر پایداری و نمایش فناوری و راهکارهای 
نوین این حیطه در مرکز نمایشگاه و همایش ملی شانگهای به 

مساحت ۱۶۰ هزار مترمربع در ۶ سالن برگذار گردید.
نمایشگاه ایتما آسیا از سال 2۰۰۸ با همکاری و حمایت انجمن 
ماشین آلات چین، ژاپن، تایوان، کره جنوبی و سایر انجمن های 

)ITMA China( هشتمین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات نساجی آسیا

بین المللی صنعت نساجی در شهر شانگهای برگزار می گردد.
در طی این رویداد تفاهم نامه ای به امضا دکتر شاهین کاظمی)نائب 
رئیس انجمن صنایع نساجی ایران( به عنوان نماینده  از ایران با 
رئیس شورا توسعه تجارت بین الملل از چین در حضور دکتر محسن 
گرجی )مدیر کل صنایع اداره صنابع منسوجات و  پوشاک وزارت 
صمت( و سایر اعضا هیت  مدیره صنایع پوشاک و منسوجات چین، 
به هدف افزایش روابط در جهت توسعه سرمایه  گذاری و انتقال 
تجربه بین دو کشور انعقاد گردید.محل و تاریخ نمایشگاه بعدی: ۱۴ 
الی ۱۸ اکتبر 2۰2۴ )2۳ الی 2۷ مهر(، شهر شانگهای چین است.

هـزار و صـد و چهـل و یکمیـن نشسـت هیئـت مدیـره انجمن 
صنایـع نسـاجی ایران بـا حضور اکثریـت اعضای هیئـت مدیره 
پیرو دعوت نامه شـماره ۱۷29۵-۱۴۰2 مـورخ ۱۴۰2/۰۷/۰۳ در 
روز یکشـنبه مـورخ ۱۴۰2/۰۷/۰9 در محـل دفتر انجمن صنایع 
نسـاجی ایران برگزار شـد و نسـبت به موارد ذیل بحـث و تبادل 
نظـر و نسـبت بـه برخـی از آن ها اتخـاذ تصمیم به عمـل آمد.

۱-خلاصـه مذاکـرات هـزار و صـد و چهلمیـن نشسـت هیئت 
مدیـره کـه در تاریـخ ۱۴۰2/۰۶/2۶ برگزار شـده بـود قرائت و به 

امضـای حاضرین در نشسـت مذکور رسـید.
ملـّی  اسـتاندارد  تدویـن  کمیسـیون  نشسـت  از  2-گزارشـی 
نشـانه گذاری پوشـاک توسـط مهنـدس امامـی رئوف ارائه شـد.

۳-گـزارش نشسـت مشـترک فعالیـن تشـکل هـای نسـاجی 
و پوشـاک و چـرم بـا دکتـر فرشـاد مقیمـی مدیرعامل شـرکت 
شـهرک های صنعتـی و صنایـع کوچـک توسـط دکتـر کاظمی 

شـد. رائه 
۴-گزارش نشسـت کارگروه نسـاجی و پوشـاک بسیج اصناف با 
محوریـت انجمن صنایع نسـاجی ایـران و لزوم توجـه به جایگاه 
صنعت نسـاجی در برنامه توسـعه هفتم توسـط مهنـدس امامی 

رئوف ارائه شـد.
۵-گـزارش نشسـت مشـترک واحدهای ریسـندگی پنبـه ای و 
انجمـن پنبـه پاک کنـی و دفتر پنبـه وزارت جهاد کشـاورزی در 
محـل دفتـر صنایع منسـوجات و پوشـاک وزارت صمت توسـط 

آقـای توکلـی زاده ارائه شـد.
۶-گـزارش گردهمایـی دانش آموختگان دانشـگاه آزاد اسـلامی 
توسـط آقایـان دکتـر کاظمی و مهنـدس امامی رئوف ارائه شـد.

۷-گزارشـی از جلسـات کارگـروه تولیدکننـدگان برتـر توسـط 
مهنـدس امامـی رئـوف ارائـه گردیـد و مقـرر شـد تا بـه اطلاع 

برسـد.  اعضا 
۸-موضـوع اصلاح اساسـنامه و تشـکیل کارگروه برای بررسـی 
بیشـتر موضـوع مطـرح و بحـث و تبـادل نظر شـد و مقرر شـد 

فراخـوان عمومـی بـرای این مـورد صـورت پذیرد.
9-مکاتبـه ۱۷2۴۳ مربـوط به موضوع نرخ تسـعیر ارز پلی اتیلن 
ترفتـالات مطرح و مورد بحث و بررسـی قـرار گرفت و در نهایت 
مقـرر شـد تا موضـوع فعلًا تا بررسـی نتیجه از دسـتور کار خارج 

شود.
۱۰-موضـوع مکاتبـه ۱۷2۴۴ در خصوص اولویـت ارزی ۴ و 2۷ 
مـورد بحـث و تبـادل نظـر قـرار گرفـت کـه مقـرر شـد نظرات 

کارگروه هـا بـه دبیرخانـه منعکس شـود.
۱۱-آخریـن برنامـه ریـزی هـا بـرای افتتاحیـه نمایشـگاه های 
نسـاجی و فرش و کنفرانس نسـاجی ارائه شـد و مقرر شد جلسه 

آتـی هیئت مدیـره پس از نمایشـگاه برگزار شـود.
۱2-موضوع فدراسـیون نسـاجی مطرح و مقرر شد تا موضوع در 

جلسـات آتی بررسی شود.
۱۳-جلسـه در سـاعت ۱۸:۳۰ بـا ذکـر صلـوات بر محمـد و آل 

محمـد خاتمـه یافت. 

عدم حضور آقایان با اطلاع قبلی : 
مجتبی دستمالچیان، علیمردان شیبانی، رضا حمیدی

خلاصه مذاکرات هزار و صد و چهل و یکمین 
  نشست هیأت مدیره

صورتجلسه
ادامه از صفحه۱

وزارت صمت، شرکت های پتروشیمی تولیدکننده گرانول پلی 
پروپیلن، انجمن صنایع نساجی ایران، انجمن پلیمر، انجمن 
تولیدکنندگان کیسه پلی پروپیلن، انجمن صنفی تولیدکنندگان 
لوله و اتصالات و ... حضور داشتند و موضوعات مختلفی از 
قبیل کمبود خوراک واحدهای پتروشیمی تولیدکننده گرانول 
پلی پروپیلن، عدم رعایت کف عرضه ها، موضوع رقابت در 

خرید از بورس و ... را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

https: //telegram. me/aiti1395
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فراخوان اصلاح اساسنامه انجمن صنایع نساجی ایران
موضوع لزوم اصلاح اساسنامه انجمن صنایع نساجی ایران از 
موضوعاتی است که در دوره های مختلف هیئت مدیره انجمن 
مورد توجه قرار گرفته است و همواره کارگروه هایی برای بررسی 
و اصلاح و بروزرسانی اساسنامه انجمن تشکیل شده است و به 

دلایل مختلف به نتیجه نرسیده است.
همانطور که مستحضر می باشید انجمن صنایع نساجی ایران 
در سال ۱۳۴۰ تاسیس شده است و در حال حاضر با اخذ مجوز 
از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اتاق بازرگانی صنایع 
معادن و کشاورزی ایران مشغول به فعالیت می باشد از آنجا 
که موضوع اصلاح ساختار اساسنامه همواره یکی از موضوعات 
جدید  دوره  در  است،  بوده  انجمن  اعضای  درخواست   مورد 
هیئت مدیره نیز این موضوع در دستور کار قرار گرفته است 
و طبق مصوبه هیئت مدیره مقرر شده است پس از فراخوان 
عمومی به اعضای انجمن کارگروهی متشکل از نمایندگان 
هیئت مدیره، کارگروه های تخصصی و اعضای علاقمند مامور 
 به بررسی موضوع و تهیه پیش نویس اولیه و اصلاحات احت

مالی اساسنامه گردند تا موضوع در دستور کار هیئت مدیره و پس 
از آن مجمع عمومی فوق العاده قرار گیرد.

لازم به توضیح است که در حال حاضر انجمن صنایع نساجی 
ایران با ترکیب هیئت مدیره ۱۵ نفر اصلی و ۵ نفر علی البدل 

کک

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی یزد در نشست 
شورای گفت وگوی استان یزد، ، گفت: سیاست انقباضی بانک ها 
به شدت در حال اجرا است و این موضوع واحدهای تولیدی را در 

زمینه نقدینگی دچار مشکل زیادی کرده است.
سرمایه گذاری  چالش های  به  اشاره  با  دستمالچیان  مجتبی 
استان یزد، اظهار کرد: تعیین سیاست های ارزی کشور به بانک 
مرکزی منتقل شده که در این زمینه باعث ایجاد مشکلاتی 
برای صادرکنندگان شده است و متأسفانه راه دسترسی دقیقی نیز 

مشخص نیست.
نیز  تولیدی  برای واحدهای  ارز  افزود: موضوع تخصیص  وی 
بخشی از کار به بانک مرکزی انتقال یافته است که روند آن بسیار 
طولانی بوده و به یک مشکل اساسی برای واحدهای تولیدی و 
صادرکنندگان تبدیل شده است. موضوع دیگر در زمینه ارز، تعهد 
بازگشت ارز است که درخواست داریم دولت یک بار برای همیشه 

این مشکل را حل کند.
دستمالچیان با تأکید بر اینکه در استان یزد کارت بازرگانی حدود 
۸۰ واحد تولیدی مسدود شده است، تصریح کرد: در این زمینه 
درخواست داریم که اختیارات استانداران افزایش یابد و آنها با 
شناختی که از واحدهای تولیدی دارند، نسبت به تصمیم گیری 

چالش های ارزی صادرکنندگان را حل کنید

اداره می گردد و وجود کارگروه های تخصصی قدرتمند از فعالین 
صنعت نساجی کشور در زمینه های تولید الیاف، نخ فیلامنتی، 
ریسندگی الیاف کوتاه، ریسندگی الیاف بلند، بافندگی، رنگرزی، 
چاپ و تکمیل، فرش ماشینی، موکت، کالای خواب، صادرات، 
منسوجات بی بافت، پوشاک و... سبب شده است که انجمن 
صنایع نساجی ایران به عنوان یکی از قدرتمندترین تشکل های 

ملی در بخش صنعت کشور قدرت نمایی کند.
در حال حاضر هیئت مدیره دوره جدید انجمن، حضور روسا 
هیئت  جلسات  کلیه  در  را  تخصصی  کارگروه های  دبیران  و 
همزمان  لذا  و  است  دانسته  مفید  بسیار  و  بلامانع  مدیره 
و  روسا  از  جلسات  برای  مدیره  هیئت  اعضای  از  دعوت  با 
 دبیران کارگروه های تخصصی نیز برای جلسات هیئت مدیره 
باورند  این  بر  برخی  همچنان  اما  می آید  عمل  به  دعوت 
انتخابات  برگزاری  شیوه های  در  اصلاحات  اعمال  با   که 
می توان مشارکت و حمایت کارگروه های تخصصی را به طور 
از کلیه اعضای  لذا  قانونمند در ساختار هیئت مدیره داشت، 
به  در  مشارکت  و  اساسنامه  اصلاح  موضوع  به  علاقه مند 
 روزرسانی و کارآمدسازی آن دعوت می گردد تا مشارکت خود 

را در اسرع وقت به دبیرخانه انجمن اعلام فرمایند.

درباره آن اقدام کنند. سیاست انقباضی بانک ها به شدت در حال 
اجرا است و این موضوع واحدهای تولیدی را در زمینه نقدینگی 

دچار مشکل زیادی کرده است.
رئیس اتاق یزد با تقدیر از عملکرد استاندار یزد در حوزه پیگیری 
مشکلات بخش خصوصی استان، گفت: استان یزد یک استان 
صنعتی و معدنی است، در این زمینه درخواست سهم منابع ملی 
تسهیلات تبصره ای در استان یزد به صورت ویژه افزایش یابد. 
برای اصلاح و نوسازی خط واحدهای  باید فکری  همچنین 
تولیدی کرد تا بتوان امیدوار به سرپا ماندن این واحدها باشیم در 
غیر این صورت در آینده نزدیک در این حوزه دچار بحران خواهیم 

شد.

هـزار و صـد و چهـل و دومیـن نشسـت هیئت مدیـره انجمـن صنایع 
نسـاجی ایـران بـا حضـور اکثریت اعضـای هیئـت مدیره پیـرو دعوت 
نامـه شـماره ۱۷۵۳۵-۱۴۰2 مورخ ۱۴۰2/۰۷/۳۰ در روز یکشـنبه مورخ 
۱۴۰2/۰۸/۰۷ در محـل دفتـر انجمن صنایع نسـاجی ایران برگزار شـد 
و نسـبت بـه مـوارد ذیل بحث و تبادل نظر و نسـبت به برخـی از آن ها 

اتخـاذ تصمیم به عمـل آمد.
۱-خلاصـه مذاکـرات هـزار و صـد و چهـل و یکمیـن نشسـت هیئت 
مدیـره کـه در تاریخ ۱۴۰2/۰۷/۰9 برگزار شـده بـود قرائت و به امضای 

حاضرین در نشسـت مذکور رسـید.
2-گزارشـی از جلسـه کمیسـیون تدوین اسـتاندارد ملی نشـانه گذاری 

شناسـه پوشـاک توسـط مهندس امامـی رئوف ارائه شـد.
۳-گـزارش جلسـه ظرفیـت سـنجی بـی بافـت با حضـور ذینفعـان در 
محل دفتر صنایع منسـوجات و پوشـاک وزارت صمت ارائه شـد که در 
نهایت مقرر شـده اسـت تا با هماهنگی انجمن صنایع نسـاجی ظرفیت 

سـنجی صورت پذیرد.
۴-گـزارش جلسـه دبیرخانـه مشـترک تشـکل های صنفـی و صنعتی 
نسـاجی و پوشـاک و انتخـاب اتحادیـه تولیـد و صـادرات نسـاجی و 
پوشـاک به عنـوان مسـئول دبیرخانه در دو سـال آینده توسـط مهندس 

امامـی رئـوف ارائه شـد.
۵-گـزارش نشسـت کارگـروه ریسـندگی الیـاف کوتـاه انجمـن مورخ 
۱۴۰2/۰۷/۱۷ توسـط آقـای توکلـی زاده و مهنـدس امامی رئـوف ارائه 
شـد کـه مهـم تریـن موضوعـات مطروحـه محدودیـت واردات نـخ و 
موضـوع لـزوم واردات الیـاف پلی اسـتر بـا توجه به قیمت الیـاف داخلی 

بود.
۶-گزارش جلسـه کارگروه موکت انجمن توسـط آقای الـه وردی که در 

مورخ ۱۴۰2/۰۷/2۵ برگزار شـده بود ارائه شـد.
۷-گزارش جلسـه کارگروه ریسـندگی الیاف بلند در روز دوشـنبه  مورخ 
۱۴۰2/۰۸/۰۱ توسـط مهنـدس امامـی رئـوف ارائـه شـد کـه موضـوع 
پایـش صنعـت و قیمـت گذاری هـا از جملـه مـوارد مطروحـه در ایـن 

نشسـت بود.
۸-آقای مهندس مباشـرگزارش مبسـوطی از نشست کمیسیون صنعت 
اتاق ایران و نشسـت هیئت نمایندگان اتاق ایران و انتخابات فراکسـیون 
تشـکل های عضـو اتـاق ارائـه فرمودند که طـی آن مهندس مباشـر به 
عضویـت شـورای مرکزی فراکسـیون تشـکل های اتاق ایـران انتخاب 

شدند.
9-گـزارش برگـزاری دومیـن سـمپوزیوم فرش ماشـینی کـه در تاریخ 
سـوم آبان ماه در محل سـالن همایش های صدا و سـیما برگزار شـده 

بـود توسـط آقای دکتـر کاظمی ارائه شـد.
۱۰-گـزارش مختصـری از هماهنگی هـای بعمل آمده بـرای برگزاری 
نمایشـگاه های نسـاجی و پوشـاک و چـرم ) ایران تکـس، ایـران مـد و 
امپکـس (که با محوریت انجمن صنایع نسـاجی ایـران صورت پذیرفت 

توسـط مهندس امامـی رئوف ارائه شـد.
۱۱-موضوع تشـکیل فدراسـیون نسـاجی و پوشاک توسـط آقای امین 
مقـدم مطـرح شـد و مجـدداً بحـث و تبـادل نظـری در ایـن خصوص 

صـورت پذیرفت.
۱2-آقـای مهنـدس سـید جواد سـجادی بیدگلـی دبیر کارگـروه فرش 
ماشـینی انجمن و عضو شـورای سیاستگذاری نمایشگاه فرش از هیئت 
مدیره، همکاران دبیرخانه و دسـت اندرکاران شـورای سیاستگذاری این 
نمایشـگاه و بخصـوص نقـش اثرگـذار انجمـن در برگزاری نمایشـگاه 

نمودند. تقدیر 
۱۳-بـا تصویـب هیئت مدیره انجمن مقرر شـد جلسـات هیئـت مدیره 

در نیمه دوم سـال در سـاعت ۱۴:۰۰ تشـکیل شود.
مـورخ  در  کـه  انجمـن  هیدروفیـل  پنبـه  کارگـروه  گـزارش   -۱۴
۱۴۰2/۰۷/29 برگـزار شـده بود توسـط مهندس امامی رئوف ارائه شـد.

۱۵-گـزارش اجلاسـیه روز ملی اسـتاندارد کـه در مـورخ ۱۴۰2/۰۷/22 
برگزار شـده بود توسـط مهندس امامی رئوف ارائه شـد در این مراسم از 
قالی سـلیمان بعنوان واحد ملی اسـتاندارد در صنعت نسـاجی تقدیر شد.

۱۶-گـزارش روز ملـی صـادرات کـه در مـورخ ۱۴۰2/۰۷/29 برگـزار 
شـده بـود توسـط مهنـدس امامـی رئـوف ارائـه شـد، در این مراسـم از 
شـرکت های کیمیا پلی اسـتر قـم، اطلس ریس کاشـان، آرتـا موکت و 

رز پلیمـر بعنـوان صادرکننده تقدیر شـد.
۱۷-گزارش نشسـت مشـترک کارگـروه الیاف و نخ فیلامنـت در مورخ 

۱۴۰2/۰۸/۰۷ بـا حضـور دکتر اکبری تالار پشـتی ارائه شـد.
۱۸-جلسـه در سـاعت  ۰۰ :   ۱۸  با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد 

بافت. خاتمه 
عـدم حضـور آقایـان بـا اطـلاع قبلـی : مجتبـی دسـتمالچیان، رضـا 

حمیـدی، عبـاس مقصـودی، سـید رضـا لاجـوردی

خلاصه مذاکرات هزار و صد و چهل و دومین 
  نشست هیأت مدیره

صورتجلسه

پس از آن دکتر ابوالفضل روغنی نایب رئیس اتاق ایران آلمان 
 و رئیس فراکسیون تشکل های عضو اتاق با اشاره به روابط 
و  بازرگانی  اتاق های  با  ایران  نساجی  صنایع  انجمن  خوب 
تشکل های صنعتی کشور به قدمت و سابقه ارزشمند این انجمن 
و حضور موثر و ریشه دار مدیران و نمایندگان صنعت نساجی در 
سطح کلان سیاستگذاری های بخش خصوصی اشاره نمود و 
حضور مهندس مباشر عضو هیئت مدیره انجمن را در هیئت 
رئیسه فراکسیون تشکل های عضو اتاق ایران و همچنین حضور 
ارزشمند فعالین صنعت نساجی در اتاق های بازرگانی تهران و 
شهرستان ها و هیئت نمایندگان اتاق ایران را نشان اهمیت و 

اثرگذاری این صنعت در کشور دانست. 
دکتر روغنی با اشاره به سابقه همکاری های فی مابین اتاق ایران 
و آلمان و انجمن صنایع نساجی ایران ابراز امیدواری نمود که در 

دوره جدید شاهد گسترش و تقویت ارتباطات فیما بین باشیم.  
به تشریح شرایط  از سخنان خود  ایشان در بخش دیگری 
فعلی اتاق های بازرگانی و لزوم انسجام و تقویت اتاق به عنوان 

نماینده بخش خصوصی پرداخت. 
در ادامه این نشست نیز آقای جمیلی ضمن ابراز همدلی و 
همراهی مسبوق به سابقه خود با انجمن صنایع نساجی ایران 
تحلیل های  ارائه  به  بازرگانی  اتاق  در  انجمن  نمایندگان   و 
و  همگرایی  لزوم  و  بازرگانی  اتاق های  خصوص  در  خود 
و  پرداخت  کنونی  شرایط  در  تشکل ها  بیشتر  افزایی  هم 
با تنظیم اسناد تفاهم نامه های همکاری   ابراز امیدواری کرد 
مشترک بتوان روابط اتاق ایران آلمان و انجمن صنایع نساجی 
ایران را در سطح مناسب و درخور شأن هر دو تشکل ارتقا داد.

ادامه از صفحه۱

هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران آلمان میهمان انجمن صنایع نساجی ایران
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بولتن خبری انجمن صنایع نساجی ایران 
تلفن: 2۶2۰۰۱9۶

فکس: 2۶2۰۶9۰۵
كدپستی: ۱9۱۵۶۵۴۷۷۳

صبح روز دوشنبه 29 آبان ماه در حاشیه برگزاری نمایشگاه 
ایتما آسیایی ITMA ASIA در شانگهای چین تفاهم نامه 
همکاری دو جانبه در حوزه صنایع نساجی و پوشاک بین مقامات 
تشکل های صنایع نساجی ایران و چین در حضور مهمانانی از 
دو کشور از جمله فعالان عرصه صنایع نساجی و پوشاک ایران 

و چین به امضا رسید.
دکتر شاهین کاظمی نایب رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع 
توسعه شورای  رئیس  ژین  اینگ  ژو  آقای  و  ایران   نساجی 

 تجارت بین الملل نساجی چین در این مراسم به نمایندگی 
از دو کشور این تفاهم نامه را در حضور آقای دکتر محسن 
گرجی مدیرکل اداره صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت 
و اعضای هیئت مدیره شورای عالی صنایع نساجی و پوشاک 
چین امضا و  مبادله نمودند و طرفین در ادامه در سخنرانی بسیار 

کوتاهی ضمن برشمردن تاریخچه بسیار طولانی روابط تجارت 
منسوجات بین دو کشور اظهار امیدواری کردند که این روابط با 
توسعه سرمایه گذاری و انتقال تجربه صنعتگران کشور چین در 

ایران بیش از پیش توسعه یابد.
لازم به ذکر است که نمایشگاه ایتما آسیایی بزرگ ترین نمایشگاه 
ماشین آلات و فناوری عرصه صنعت نساجی است که هر دو 

سال یک بار در شهر شانگهای چین برگزار می شود.
نمایشگاه  این  اروپا  نساجی  صنایع  سازان  ماشین  انجمن 
الملل  بین  تجارت  توسعه  شورای  با  مشترک  صورت  به   را 
نساجی چین و انجمن ماشین سازان نساجی چین با همراهی 
انجمن ماشین سازان نساجی ژاپن هر دو سال یکبار برگزار می 

نماید، که هشتمین دوره آن برگزار شد.

امضای تفاهم نامه همکاری های دو جانبه ایران و چین با حضور نماینده انجمن صنایع نساجی ایران

کک

صبح روز سه شنبه ۳۰ آبان ماه در حاشیه برگزاری نمایشگاه ماشین آلات 
ایتما آسیایی ITMA ASIA در شانگهای تعدادی از  نساجی 
اعضای هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران و همچنین مدیران 
ارشد شرکت های فعال در حوزه ریسندگی، بافندگی، رنگرزی، تولید 
انجمن  دبیر  و  رئیس  با  پوشاک  پوشاک و همچنین خرده فروشی 

سازندگان ماشین آلات نساجی چین دیدار و گفتگو کردند.
در این دیدار که با حضور آقای دکتر محسن گرجی مدیرکل اداره صنایع 
منسوجات و پوشاک وزارت صمت برگزار شد، ابتدا آقای گو پینگ رئیس 
انجمن سازندگان ماشین آلات نساجی چین که در حقیقت شریک و 
همکار اصلی برگزاری نمایشگاه ایتما آسیایی است، به ارائه آمار و ارقامی 
از وضعیت تجارت جهانی صنایع نساجی و جایگاه ماشین سازان چینی 
در این بین پرداختند و سپس آقای دکتر شاهین کاظمی نایب رئیس 
انجمن صنایع نساجی ایران نیز ضمن اشاره به مشکلات مبادلات مالی 
مستقیم در خرید ماشین آلات نساجی و همچنین عدم شناخت شرکت 
های ایرانی از شرکت های خوب و معتبر ماشین سازی چینی خواستار 
افزایش سطح تبادل دانش و اطلاعات بین دو طرف به جهت ارتقای 
دانش و تجربه شرکت های ایرانی در به کارگیری ماشین آلات جدید 

جلسه مشترک انجمن صنایع نساجی ایران با انجمن سازندگان ماشین آلات نساجی چین

نساجی شدند و آقای دکتر گرجی نیز در سخنان کوتاهی وضعیت صنعت 
نساجی ایران از منظر سطح اشتغال و جایگاه آن در بین صنایع مختلف 

کشور را تبیین نمودند.
در خاتمه دو طرف خواستار افزایش جلسات و ملاقات های رسمی به 

جهت شناخت از پتانسیل ها و امکانات یکدیگر شدند.

کک

 )DWTC( نمایشگاه دموتکس سال آینده در مرکز تجارت جهانی دبی
برگزار خواهد شد.پس از چندین سال حضور نمایشگاه دموتکس در ترکیه 

بازگشت مجدد نمایشگاه دموتکس خاورمیانه به شهر دبی
و لزوم برگزاری یک نمایشگاه پویا، پایدار و بدون جانبداری سیاسی در 
یک بازار بزرگ و قابل دسترس برای کلیه مشتریان منطقه خاورمیانه، 
شمال آفریقا و ... نمایشگاه دموتکس مجدد در سال آینده در مرکز تجارت 
جهانی دبی )DWTC( در قلب شهر دبی با دسترسی بسیار عالی 
از نقاط مختلف این شهر برگزار  خواهد شد.طبق برنامه ریزی صورت 
پذیرفته این نمایشگاه از روز سه شنبه ۴ الی پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ 
)پس از تعطیلات عید فطر( در شهر دبی برگزار خواهد شد و این روند 
در سالهای آتی نیز به همین منوال خواهد بود.علاقه مندان جهت رزرو و 
دریافت غرفه می توانند به صورت مستقیم با شرکت دموتکس تماس 

برقرار نمایند. 
https://www.domotex.de/en/about-us/:لینک خبر

/domotex-worldwide/domotex-middle-east

عصر روز یکشنبه نوزدهم آذر ماه مدیرعامل و نمایندگان 
)ارائه دهنده خدمات  تارا  فناوری  و  توسعه تجارت  شرکت 
خرید و پرداخت اعتباری و اقساطی( میهمان انجمن صنایع 
نساجی ایران بودند.در این نشست که پس از بررسی های 
مقدماتی و کارشناسی در خصوص شیوه های همکاری و ارائه 
خدمات به اعضای انجمن صنایع نساجی ایران در خصوص 
امکانات مربوط به خریدهای اعتباری و اقساطی برگزار شد در 
خصوص توانمندی های تارا در ارائه خدمات مذکور بحث و 

تبادل نظر شد.
برای پرسنل شرکت های  اعتباری خرید  صدور کارت های 
عضو انجمن و نحوه مشارکت و همکاری در میزان و مدت 
زمان شارژ اعتبار توسط شرکت ها و همچنین امکانات گسترده 
مربوط به تنوع، گستردگی و فراگیری فروشگاه های پذیرنده 
طرف قرارداد با تارا و ویژگی های این پلتفرم نسبت به رقبا از 
جمله مواردی بود که در این جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت.علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
عقد تفاهم نامه مشترک با دبیرخانه انجمن و یا به طور مستقیم 
با سرکار خانم نیازمند با شماره همراه ۰9۱۰۵۱۰۵9۵2 تماس 

حاصل فرمایند.

پلتفرم خرید و پرداخت اعتباری تارا 

در مسیر خدمت رسانی به صنعت نساجی

عصر روز دوشنبه بیستم آذر ماه نشست مشترکی با حضور 
ایران،  نساجی  صنایع  انجمن  دبیر  رئوف  امامی  مهندس 
و  نساجی  صادرات  و  تولید  اتحادیه  دبیر  قدیری  مهندس 
پوشاک و محمود ضرابی رئیس کارگروه پوشاک انجمن، دکتر 
عشقی دبیرکل اتاق بازرگانی تهران دکتر ملکی مدیر امور 
تشکل های اتاق تهران، دکتر اکبری سفیر ایران در سوریه، 
درویش رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و سوریه و هیئت 

همراه برگزار شد.
توانمندی های  و  پتانسیل ها  خصوص  در  نشست  این  در 
صنعت نساجی در کشور سوریه به خصوص در حوزه های 
مربوط به بافندگی و نیز مزارع تولید پنبه و امکانات مربوط 
به سرمایه گذاری ایرانیان برای تولید نخ و پوشاک در کشور 
سوریه بحث و تبادل نظر شد همچنین موضوعات مختلفی 
از جمله شرایط امنیتی، نظامی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی 
سوریه پیش و پس از جنگ و نحوه تعاملات دولت های دو 
نیازمندی های مصرفی،  کشور، ترانزیت و حمل و نقل در 
سرمایه گذاری تجاری و سایر شرکای تجاری نیز مورد مذاکره 
قرار گرفت و مقرر شد تا با همکاری اتاق های مشترک بازرگانی 
هیئت های تجاری تخصصی تشکیل و فهرست کالاهای 
مورد نظر و تعرفه های مربوطه مورد بررسی قرار گیرد لازم به 
توضیح است که اخیراً تفاهم نامه ها و اسناد همکاری تجاری با 

تعرفه صفر بین دو کشور به امضا رسیده است.

بررسی زمینه های تولید و تجارت با سوریه
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